

## Til § 12.

6) Linie 2: „ophører“ ændres til: „bortfalder“.

## Til § 13.

7) Linie 6: „trykte og“ ændres til: „trykt“. (Jfr. § 17, Stykke 2, Linie 6).

## Til § 20.

8) Linie 2—4: „sin Betænkning ... naar Betænkningen“ ændres til: „Betænkning og Indstilling og disse“.

9) Linie 6: „denne Betænkning“ ændres til: „Betænkningen“.

## Til § 33.

10) Linie 9: Efter „Formanden“ tilføjes: „som derefter sætter Forslaget under Forhandling og eventuel Afstemning“.

## Til § 34.

11) Linie 1—4 affattes saaledes: „Ethvert Medlem eller en Minister, som ønsker at deltage i Forhandlingen, skal forlange Ordet hos Formanden og taler fra den i Salen indrettede særlige Talerplads (Talerstol), medmindre Formanden af særlige Grunde har“.

## Til § 35.

12) Linie 7—8: „gøre en personlig“ udgaar.

## Til § 41.

13) Stykke 1, Linie 1: „18“ ændres til: „19“.

14) Stykke 2, Linie 2, efter „Valg af“ indskydes: „Medlemmer til“.

## Til § 46.

15) Paragraffen affattes saaledes: „XII. Om Forfald og Stedfortrædere.

Naar et Medlem er forhindret fra at møde i Tinget, anmelder han sit Forfald for Formanden.

Naar et Medlem ophører at være Medlem af Tinget, tager den vedkommende Stedfortræder Sæde i Tinget, jfr. Valglovens § 83. Naar et Medlem i mindst 3 Maaneder ikke har kunnet deltage i Tingets Møder, kan Tinget bestemme, at hans Stedfortræder tager Sæde i Tinget, indtil det paagældende Medlem atter kan give Møde.“

## Til § 48.

16) Ordene „ved Rigsdagens . . . . . i Forening“ ændres til: „af Tingenes Formænd i Forening med Tingenes Udvalg for Forretningsordenen“.

## Til § 49.

17) Ordene „efter Indstilling . . . . . Landstingets Beslutning.“ ændres til: „af Tingets Formand i Forening med Udvalget for Forretningsordenen“.

Bülow.

Godskesen,  
Formand og Ordfører.

Harald Jensen.

Nygart.

Piper.

C. F. Sørensen.

Trier.